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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de dün Dow Jones ve S&P500 
endeksleri rekor seviyelerden kapanış gerçekleştirdi. Bu sabah ise ABD’de vadeli endeksler hafif satıcılı 
seyrediyor. Avrupa vadeli endekslerinde alıcılı bir görünüm takip ediyoruz.  
 
ABD’de piyasalar geçtiğimiz hafta açıklanan tarım dışı istihdam verilerinin beklentilerin üzerinde 
olmasından destek bulurken, dün açıklanan ISM imalat dışı endeksinin tüm zamanların en yüksek 
seviyesinde olması da bu iyimserliği destekledi. Diğer yandan fabrika siparişleri şubat ayında 
beklentilerin bir miktar üzerinde düşüş gösterdi. Dün ABD 10 yıllık tahvil faizi yeniden %1,7450 
seviyesine kadar yükseldi ancak bu seviyelerde kalıcı olamadı. Bu sabah %1,69 seviyelerinde 
bulunuyor. Benzer şekilde 93,11 seviyesine yükselen dolar endeksi de günün devamında 92,53 
seviyelerine kadar geri çekildi. Bugün ABD’de önemli bir veri akışı bulunmuyor. Avrupa’da ise dün 
piyasalar Paskalya tatili nedeniyle kapalıydı ve önemli bir gelişme takip edilmedi. Avrupa’da salgınla 
mücadele gündemde kalmaya devam ediyor. Bugün Euro Bölgesi’nde Sentix yatırımcı güven endeksi 
ve işsizlik oranı açıklanacak.  
 
Dün yurt içinde mart ayı enflasyon verileri takip edildi. Tüketici fiyatları aylık bazda beklentilere paralel 
olarak %1,08 artış gösterirken yıllık artış hızı %16,19’a yükseldi. Ancak üretici fiyatlarının aylık bazda 
%4,13 ile yüksek artış kaydetmesi ve yıllık artışın %31,20’ye yükselmesi enflasyonda gelecek dönemde 
maliyet baskılarının artacağı sinyalini verdi. Bu doğrultuda TCMB’nin 15 Nisan’da vereceği faiz kararı 
ve 29 Nisan’da açıklanacak Enflasyon Raporu kritik önem taşıyor. Dün, güne 8,1909 seviyesinden 
başlayan Dolar/TL günün kapanışını 8,1080 seviyesinden gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS primi ise 452 
seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde mart ayı aylık fiyat gelişmeleri raporu ve reel efektif döviz 
kuru açıklanacak. Bunun yanında AB Konseyi Başkanı ve AB Komisyonu Başkanı bugün Türkiye’ye bir 
çalışma ziyareti gerçekleştirecek. Yapılacak olası açıklamalar ve gelişmeler yakından takip edilecek.  
 
Ons altın enflasyon beklentilerindeki artışa ek olarak dolar endeksi ve 10 yıllık tahvil faizlerindeki 
gerilemeden destek alıyor. Dün 1.722$ seviyesinden kapanış gerçekleştiren ons altın bu sabah 1.730$ 
seviyesinin üzerinde kalmaya çalışıyor. Bitcoin ise 60.000$ seviyesine denemeler yapmasına rağmen 
başarılı olamazken bu sabah 58.700$ seviyesinin çevresinde fiyatlanıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO karşılık gelen 1,1853 seviyesinin altında işlem görüyor. Yukarı yönlü 
hareketini bu seviye üzerine taşıması halinde izlenecek ilk direnç 1,1920 olabilir. Aksi halde 
aşağıda 1,1770 – 1,1690 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, kısa vadeli düşüş kanalının içinde bir fiyatlama izliyor. Şayet bu kanal içerisindeki 
hareketini koruyabilirse 1.763$ direnci ön plana çıkabilir. Yükselişin devamı açısından bu 
seviyenin üzerindeki kalıcılık önemli. Aşağıda ise 1.700$ - 1.720$ destek seviyeleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarıda Bollinger indikatörünün orta bandı ve 22 günlük HO karşılık geldiği 25,41$ 

seviyesini direnç olarak izliyoruz. Bu seviyenin üzerindeki fiyat hareketinde 50 günlük HO 26,27$ 
direnci öne çıkabilir. Aşağıda ise 24,04$ seviyesi takip edilebilir.  
 

 Dolar/TL, düşüşün devamı açısından MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,0706 seviyesinin altındaki 
günlük kapanışlar önem arz ediyor. Böyle bir durumda aşağıda 7,9330 ara destek seviyesi takip 
edilebilir. Yukarıda ise 8,4864 direnci majör öneme sahip. 
 

 GBPUSD, 22-50 günlük HO karşılayan 1,3850 seviyesini aştı. Yukarıda 1,3920 en yakın direnç 
seviyesi olurken, hareketin devamında 1,4000 direnci takip edilebilir. Aşağıda ise 1,3850 altında 
1,3740 desteği öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) mart ayında aylık bazda %1,08, yıllık bazda %16,19 artış gösterdi.  

 Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) mart ayında aylık bazda %4,13, yıllık bazda %31,20 artış gösterdi.  

 Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel ile Komisyon Başkanı Ursula von der Leyen, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın daveti ile bugün 

Türkiye'ye çalışma ziyareti gerçekleştirecek. 

 ABD Dışişleri Bakanlığı, Hasımlarına Yaptırımlar Yoluyla Karşılık Verme Yasası (CAATSA) kapsamında Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ve Savunma Sanayii 

Başkanı’nın da aralarında olduğu dört kurum yetkilisine "Rusya ile kurulan ilişkiler" nedeniyle uygulanacak yaptırımların 7 Nisan’da yürürlüğe gireceğini 

açıkladı. 

 

Avrupa 

 Almanya Sağlık Bakanı Jens Spahn, mayıs ayı başında Almanya nüfusunun % 20'sinin yeni koronavirüse karşı aşılanmış olacağını bildirdi. 

 İngiltere'de yeni tip koronavirüs (Kovid-19) kısıtlamalarının hafifletilmesi kapsamında ülkede 12 Nisan'dan itibaren mağazalar, berberler ve spor salonları 

gibi işletmelerin yeniden açılacağı duyuruldu. Test, aşı ve hastalığı geçirilip geçirilmediğine ilişkin bilgilerin yer aldığı "Kovid-19 pasaportu"na ilişkin 

çalışmaların devam ettiğini aktaran Başbakan Johnson, uluslararası seyahatlere 17 Mayıs'tan sonra izin verilebileceğini ancak bu konuda kesin bir karar 

vermek için erken olduğunu belirtti. 

 

ABD 

 Hizmet sektörü PMI endeksi mart ayında 60,4’e yükseldi.  

 Bileşik PMI endeksi mart ayında 59,7’ye yükseldi.  

 Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) imalat dışı endeksi, martta aylık 8,4 puan artışla 63,7 değerini alarak tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. 

 Fabrika siparişleri şubat ayında beklentilerin bir miktar üzerinde %0,8 daraldı. Bu dönemde dayanıklı mal siparişleri %1,2 azalışla 254,1 milyar dolara 

gerilerken, dayanıksız mallara yönelik siparişler %0,4 azalarak 251,6 milyar dolara indi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, G20 ülkeleriyle birlikte küresel asgari kurumlar vergisi üzerinde çalıştıklarını belirterek, küresel ekonominin çok uluslu 

şirketlerin vergilendirilmesinde daha eşit bir oyun alanına dayalı olarak gelişmesini, inovasyonu, büyümeyi ve refahı teşvik etmesini sağlamak için küresel 

bir asgari vergi kullanılabileceğini söyledi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, altyapı harcama planlarının ödenmesine yardımcı olmak için kurumlar vergilerini artırma önerisini savundu. Artışın ekonomiye 

zarar vereceğinden endişelenmediğini ve işletmeleri yurt dışına çıkmaya zorlayacağına dair kanıt bulunmadığını bildirdi. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, mart ayında beklenenden daha iyi olan tarım dışı istihdam raporunun harika olduğunu, ancak ekonomiyi 

pandemiden önceki konumuna getirmek için çok daha fazla ilerleme gerektiğini bildirdi. 

 Credit Suisse, Archegos Capital Management'ın batmasından sonra yönetici kademesindeki birkaç isimle yollarını ayırdı. 

 Epiq AACER, tüketicilerin aylık başvurularına göre ABD'de iflasların % 41'lik bir artışla mart ayında bir yılın en yüksek seviyesine yükseldiğini açıkladı.  

 

Dünyadan 

 Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) verilerine göre, gelişmekte olan hisse senedi ve tahvil piyasalarında mart ayında 10,1 milyar dolar net yabancı girişi 

görüldü. Bu, son 11 ayın en düşük seviyesi olurken, yaşanan girişin % 90'a yakını Çin'e gerçekleşti.  

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Amerikan Merkez Bankası'nın beklentilerin dışında bir sıkılaşma kararının borçlanma maliyetlerinde artışa neden olarak 

gelişen piyasalarda portföy çıkışlarına neden olabileceği uyarısında bulunarak, merkez bankalarının yönlendirmelerinin kritik olduğuna dikkat çekti. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), düşük gelirli 28 ülkeye acil borç servisi yardımını 15 Ekim 2021'e kadar uzattı.  

 Avusturya'nın başkenti Viyana'da Kapsamlı Ortak Eylem Planı (KOEP) olarak adlandırılan İran nükleer anlaşması ve ABD'nin bu anlaşmaya geri dönmesinin 

görüşüleceği toplantı bugün başlayacak. Anlaşmaya taraf Almanya, İngiltere, Fransa, Çin, Rusya ve İran'dan diplomatların katılımıyla gerçekleştirilecek 

toplantıya Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi adına AB Dış İlişkiler Servisi Genel Sekreter Yardımcısı ve Siyasi Direktörü 

Enrique Mora başkanlık edecek. 

 

 


